



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**F** 7542 3737

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Ribe Trævarefabrik A/S  
Åhavevej 1, 1.23  
6760 Ribe

CVR nr. 47 85 02 15  
-----

Årsrapport for 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Godkendt på generalforsamlingen den *30/11* 2016

Som dirigent:

Ulla Ingeborg Jessen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 7
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 – 30. juni 2016 .....	8
Balance pr. 30. juni 2016 .....	9 - 10
Noter .....	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ribe Trævarefabrik A/S Åhavevej 1, 1.23 6760 Ribe
	CVR-nr.: 47 85 02 15 Etableret: 26. juni 1981 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Ingeborg Jessen Åse Jessen Jørgen Rasmussen Leif Fogh Rasmussen Heinrich Petersen Henning Christiansen
<b>Direktion</b>	Ulla Ingeborg Jessen
<b>Kreditinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 4 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen. Forslag til udbytte er som følge heraf præsenteret som en særlig reserve under egenkapitalen.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat viser et overskud på kr. 6.150. Selskabet har en egenkapital på kr. 943.713 og en balancesum på kr. 954.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-7.933	-7.974
Finansielle indtægter		20.352	25.253
Finansielle omkostninger		<u>-4.510</u>	<u>-237</u>
RESULTAT FØR SKAT		7.909	17.042
Skat af årets resultat		<u>-1.759</u>	<u>-4.042</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>6.150</u></u>	<u><u>13.000</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.001	110.001
Overført til næste år		<u>-103.851</u>	<u>-97.001</u>
Disponeret i alt		<u><u>6.150</u></u>	<u><u>13.000</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender		<u>8.812</u>	<u>8.812</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.812</u>	<u>8.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>33.562</u>	<u>37.927</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>33.562</u>	<u>37.927</u>
Likvide beholdninger		<u>911.710</u>	<u>1.015.274</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>954.084</u>	<u>1.062.013</u>
AKTIVER I ALT		<u>954.084</u>	<u>1.062.013</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført til næste år		333.712	437.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.001</u>	<u>110.001</u>
EGENKAPITAL I ALT	1	<u>943.713</u>	<u>1.047.564</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld		5.000	5.000
Selskabsskat		<u>5.371</u>	<u>9.449</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>10.371</u>	<u>14.449</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>10.371</u>	<u>14.449</u>
PASSIVER I ALT		<u>954.084</u>	<u>1.062.013</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
I alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	437.748	534.749
Overført jf. resultatansværelsen	<u>-103.851</u>	<u>-97.001</u>
I alt	<u>333.897</u>	<u>437.748</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	110.001	110.001
Udbetalt udbytte	-110.001	-110.001
Overført jf. resultatansværelsen	<u>110.001</u>	<u>110.001</u>
I alt	<u>110.001</u>	<u>110.001</u>
Egenkapital i alt	<u>943.898</u>	<u>1.047.749</u>
2. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Ingen.		
3. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Ingen.		